

БЕКІТЕМІН:
«Қостанай қаласы білім бөлімінің
№ 18 мектеп- гимназиясы» КММ директоры
Гаврилова С.В.
«01» сентябрь 2022 г.



**2022-2023 оқу жылына
жалпы мектепшілік ата-аналар жиналысы мен құқықтық
дәрістер өткізу жоспары.**

Ай	Сынып	Тақырыбы	Жауапты	Толтыру формасы
Шілде	КПП, 1-11	Ата-аналар жиналысы «2022-2023 оқу жылының басталуы. Мектеп формасы туралы ереже. 1) Мектептің Жарғысымен, мектеп формасы және оқушылардың сыртқы келбеті туралы ережемен таныстыру	Әкімшілік, сынып жетекшілері МДС, 1-11 сыныптар	Хаттама №1
Тамыз	КПП, 1-11	Всеобуч қорынан материалдық көмек көрсету және ақшаны жұмсау 1) 1) Всеобуч қорынан бес санат бойынша қаржылық көмек көрсету	Әкімшілік, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері МДС, 1-11 сыныптар	Хаттама №2
Тамыз	КПП, 1-е 5-е	Бақылау пунктiнiң ата-аналар жиналысы, 1,5 сыныптар «Балаңыз мектеп оқушысы болады» 1) Мектеп Жарғысымен, мектеп формасы туралы Ережемен танысу. 2) 1-сыныпта оқу-тәрбие процесiн ұйымдастыру: а) оқу сабақтары; б) сыныптан тыс жұмыстар; в) деңгейсiз оқыту; г) жаңартылған бағдарлама; д) үйге қауiпсiз жол.	Әкімшілік, сынып жетекшілері 1-сынып	
Қыркүйек	1-11	2022/2023 оқу жылының басындағы оқу процесiн ұйымдастыру. 1. Мектеп директорының мектептің жаңа оқу жылына дайындығы туралы есебі. 2. Мектептің қамқоршылық кеңесінің жұмысын ұйымдастыру. 3. 2022/2023 оқу жылындағы қылмыстар мен құқық бұзушылықтарды талдау. Оқушылардың тәртіптік жауапкершілігі. 4. Мектеп оқушыларына ыстық тамақты ұйымдастыру. 5. Оқушыларды вакцинациялау. 6. ДДТТ профилактикасы, «Назар аударыңыз – балалар» айлығын өткізу туралы. туберкулез. 7. «Балаларыңызға мамандық таңдауда қалай көмектесуге болады» мектеп оқушыларына кәсіптік бағдар беру 8. «Оқу мектебі – оқитын ұлт» жобасын жүзеге асыру туралы.	Әкімшілік, сынып жетекшілері	Хаттама №3

		9. «Үндестік» жобасын жүзеге асыру туралы. 10. «Балалар және театр» білім беру жобасын жүзеге асыру туралы.		
Қараша	1-11	Құқықтық дәріс. «Отбасы – мектеп – табысты бала» – оқушылар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу. 1. «Баланың үлкен жасындағы отбасының рөлі» 2. «Құқықтық мәселелерді білудің балалар өміріне әсері». 3. «Кәмелетке толмағандар арасында ДДТТ профилактикасы» 4. «Балаларды зорлық-зомбылықтан, құқықтық қабілетсіздіктен қорғау». 5. «Біздің өміріміздегі сыбайлас жемқорлық». 6. «Vare індеті». Есірткі заттарды пайдалану мен иеленудің құқықтық салдары.	Әкімшілік, сынып жетекшілері	Хаттама №4
Желтоқсан	1-4; 5-8; 9-11	«Отбасындағы аутодеструктивті мінез-құлықтың, сондай-ақ тұрмыстық зорлық-зомбылықтың, қатыгездіктің алдын алу туралы» ақпаратты түсіндіру. 1. «Отбасындағы аутодеструктивті мінез-құлықтың, сондай-ақ тұрмыстық зорлық-зомбылықтың, қатыгездіктің алдын алу туралы» ақпаратты түсіндіру. 2. «Отбасындағы зорлық-зомбылықтың, қатыгездіктің алдын алу». 3. «Жасөспірімдер үшін өз-өзіне қол жұмсау қаупі зор»	Әкімшілік, сынып жетекшілері	Хаттама №5
Қантар	1-11	«Бірыңғай педагогикалық ұстанымға негізделген отбасы мен мектептің тиімді өзара әрекеттесуі, ата-аналар мен мұғалімдер арасындағы ынтымақтастықтың жаңа формаларын енгізу» 1. «Оқу мектебі – оқитын ұлт» жобасын жүзеге асыру туралы. 2. «Үндестік» жобасын жүзеге асыру туралы. 3. «Балалар және театр» білім беру жобасын жүзеге асыру туралы.	Әкімшілік, сынып жетекшілері	Хаттама №6
Ақпан	9-11	«Ата-ананың баланың кәсіби таңдауын сүйемелдеу және қолдау» 1. 9, 11-сынып түлектерінің Мемлекеттік қорытынды аттестациясын дайындау және өткізу туралы. Ата-аналар қауымын нормативтік құжаттармен таныстыру. 2. Жоғары сынып оқушыларына аттестацияға дайындық кезінде және емтихан кезінде ата-ананың қолдауы. 3. Мектеп оқушыларына ыстық тамақ беруді ұйымдастыру.	Әкімшілік, сынып жетекшілері	Хаттама №8
Сәуір	1-11	Құқықтық дәріс. «Баланың денсаулығы – қоғамның саулығы. Балада салауатты өмір салтын қалыптастыру негіздері» 1. Отбасындағы аутодеструктивті мінез-құлықтың, сонымен қатар тұрмыстық зорлық-	Әкімшілік, сынып жетекшілері	Хаттама №9

		<p>зомбылықтың, қатыгездіктің алдын алу.</p> <p>2. Теріс ақпараттық өрістің балаларға әсері, одан қорғану әдістері.</p> <p>3. Балалардың жол-көлік жарақаттарының алдын алу, жолда және мектепте.</p> <p>4. Оқушылардың жазғы еңбегі мен демалысын ұйымдастыру.</p> <p>5. Сыбайлас жемқорлық және қоғам.</p> <p>1. 6. Терроризм және діни экстремизм.</p>		
Мамыр	1-11	<p>Оқу жылының қорытындысы.</p> <p>Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру.</p> <p>1. Оқу жылының қорытындысын шығару, қорытынды аттестаттау өткізу.</p> <p>2. Бітіру іс-шаралары туралы</p> <p>3. Балалардың жазғы демалысын және еңбекпен қамтылуын ұйымдастыру туралы</p> <p>4. Жазғы мектеп</p> <p>5. 2023 жылдың жазында балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету (су айдындарында, жолдарда, ормандарда өзін-өзі ұстау ережелері, құқық бұзушылықтың, нашақорлықтың және аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу).</p>	Әкімшілік, сынып жетекшілері	Хаттама №10